
MATINMÄKI 17.5.2016 KS-RASTIT OHJEITA 

Ratapituudet ja rastimäärät 

A-rata 7,0 km 18 rastia 

B-rata 5,6 km 15 rastia 

C-rata 3,7 km 11 rastit 

D-rata 2,3 km 8 rastia 

RR siimari 2,6 km, lyhin reitti 1,7 km 

Taitotasoerot ovat selkeät 

Tarjolla on hyvin vaihtelevaan maastoon täysi kattaus eli rastireitistä ja D-radasta A-

rataan. Radat ovat taitotasoiltaan selkeästi eroavat; eri radoilla on vain vähän samoja 

rasteja, yhteisiä rastinvälejä vain muutama koko "kisassa". A-rata on aivan kansallisten 

kisojen tasoa taitovaatimuksiltaan. Vanha jo pitkälle maastoutunut laajahko maa-aineksen 

ottoalue tarjoaa suunnistukseen tavallisesta poikkeavia maastomuotoja. 

D-radalla ei ole voitu välttää korkeuseroja, koska radalle on pyritty löytämään suunnistusta 

tukevia uria, avoimia alueita ja kasvillisuusrajoja. Viidennelle rastille väli on hieman 

tavanomaista D-rataa vaativampi, sillä tällä välillä täytyy nousta joko heti 4-rastilta 

lähdettyä jyrkästi ylös tai kiertää jyrkkää rinnettä oikean kautta ja nousta sitten suurta 

notkoa pitkin kohti pienen lammen päässä olevaa rastia. Ohessa karttamerkkivinkkejä. 

Maasto ja kartta 

Maasto on kulkukelpoisuudeltaan paikoin erinomaista hiekkakangasta ja 

kokonaisuudessaan kovapohjaista (vain harvassa paikassa voi kenkänsä kastella). Puusto 

ja aluskasvillisuus vaihtelevat huomattavasti; kannattaa huomata, että osa karttaan 

vaalean vihreällä merkityistä alueista ovat loppukesän horsmikkoa ja nyt ne ovat hyvin 

avoimia! Entisen motocross-radan alue ja vanhat soranottokumpat lisäävät alueen 

monipuolisuutta. Rastireitti ja D-rata ovat pääosin näillä alueilla. Myös helpoilla radoilla on 

muutamia jyrkähköjä rinteitä; A-radallehan korkeuserot antavat sopivaa fyysisyyttä  

Pasi Jokelainen on päivittänyt karttaa alkukeväästä: alueella on tehty useita 

harvennushakkuita. Osa niistä ei ole muuttanut juurikaan kulkukelpoisuutta. Osassa taas 

on runsaasti harvennustähteitä ja en on kuvattu hidastavan maapohjan merkillä. 

Harvennusalueilla on kuljettu metsätraktoreilla, joten siellä on tuoreita uria, joita ei 

runsauden vuoksi voi kuvata (häviävät myös pian). Selkeimmät urat ovat kartassa ja 

auttavat suunnistusta. 

Reittihärveli 

Jälkipelejä voit harrastaa KaSun verkkosivuilla piirtämällä kulkemasi reitin tai siirtämällä 

sen gps-tallentimelta. http://www.kajaaninsuunnistajat.net/cgi-bin/routegadget/reitti.cgi 

 

Kiitokset yhteistyökumppanillemme Kainuun metsänhoitoyhdistykselle. 

 

Mukavaa suunnistustapahtumaa kaikille! 

http://www.kajaaninsuunnistajat.net/cgi-bin/routegadget/reitti.cgi


 


